



合同《采购合同（货物类）》

供货变更补充协议

甲方： 首都图书馆

法定代表人：毛雅君

地址：北京市朝阳区东三环南路 88 号

联系人： 电话： 电子邮箱：

乙方：北京黎明文仪家具有限公司

法定代表人：帅兵

地址：北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南四街 18 号

联系人：赵龙昌 电话：13810584130 电子邮箱：13810584130@163.com

首都图书馆（甲方）北京城市图书馆专业家具（集中采购）（项目名称）中所需会议室、文献区书架（集采中心）（货物名称）经首都图书馆（采购人）以 / 号比选文件在国内进行比选采购。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律，同意按照下面的条款和条件，签署本合同并共同遵守履行。

一、合同文件

原合同供货项目（合计 271870.00）

附表 1

序号	品目	品牌	产品型号	单价	数量	单位	金额 (元)	是否 进口
一	非遗智库							
1	组合桌椅	LMFU (黎明 家具)	1200*550*760	1680	26	张	43680	否
2	多功能 扶手椅	LMFU (黎明 家具)	常规	600	26	把	15600	否
二	二层会议室 1							
1	会议桌	LMFU (黎明 家具)	7500*3300*760	27000	1	套	27000	否
2	会议椅	LMFU (黎明 家具)	常规、高背、 带扶手	1500	22	把	33000	把
三	二层会议室 2							
1	会议桌	LMFU (黎明 家具)	7800*2100*760	23000	1	套	23000	否



2	会议椅	LMFU (黎明家具)	常规、高背、带扶手	1200	57	把	68400	否
3	活动桌	LMFU (黎明家具)	1600*700*760	1800	2	张	3600	否
4	活动椅	LMFU (黎明家具)	常规、中背、带扶手	560	4	把	2240	否
四	二层贵宾室-准备室							
1	沙发	LMFU (黎明家具)	常规、中背、带扶手	2000	8	把	16000	否
2	茶几	LMFU (黎明家具)	600*600*450	850	6	张	5100	否
五	一层贵宾室前厅							
1	休闲茶几	LMFU (黎明家具)	小: 410*460H 大: 700*380H	1300	2	个	2600	否
六	一层非遗贵宾室							
1	茶几	LMFU (黎明家具)	480*680*550 其中一件为 680*680*550	850	9	个	7650	否
七	文献流转区书架							
1	5层双面书架 (文献流转区用)	LMFU	(1主3副长4米)	800	30	组	24000	否
合计:							271870	

变更为如下产品定制组合 (附件图纸) (合计 271870.00)

附表 2

序号	品目	品牌	产品型号	单价	数量	单位	金额 (元)	备注图纸
一	非遗智库							
1	直桌工位	LMFU (黎明家具)	1400*700*750 包含活动柜 主机托 桌上屏风	1800	8	套	14400	



2	定制桌	LMFU (黎明家具)	2000*1000*750 组合4人桌含 台底柜	2600	1	张	2600	
3	办公区座椅	LMFU (黎明家具)	钢制弓形脚 仿皮椅	800	8	把	6400	
4	中区座椅	LMFU (黎明家具)	布面四脚椅	870	4	把	3480	
5	研讨区座椅	LMFU (黎明家具)	实木框架, 布面椅	1200	14	把	16800	
6	研讨区桌	LMFU (黎明家具)	1000*500*750 异形定制桌	1350	14	张	18900	
二	二层会议室 1							
1	会议桌	LMFU (黎明家具)	7500*2800*760	26000	1	套	26000	
2	会议椅	LMFU (黎明家具)	常规、高背、带扶手	2200	22	把	48400	
三	二层会议室 2							
1	会议桌	LMFU (黎明家具)	7800*2800*760	23940	1	套	23940	
2	会议椅	LMFU (黎明家具)	真皮纯实木四脚椅、榫卯结构	1500	24	把	36000	
四	二层贵宾室-准备室							
1	沙发	LMFU (黎明家具)	常规、中背、带扶手	2000	6	把	12000	
五	一层贵宾室前厅							
1	休闲茶几	LMFU (黎明家具)	410*460H	1300	1	把	1300	
六	一层非遗贵宾室							
1	茶几	LMFU (黎明家具)	480*680*550	850	9	把	7650	
七	文献流转区书架							



1	5层双面书架 (文献流转区用)	LMFU	4024*602*2120 此项为定制规格, 实际做6层 层高	1800	30	组	54000	
合计:							271870	

二、变更价款

原合同变更项目详见附表1 原合同变更项总价款为(合计 271870.00)

变更后项目详见附表2 变更后实际总价款为(合计 271870.00)

变更后项目总金额与变更前金额一致, 保持原总价不变。

三、其他

1. 本合同由甲乙双方签章后生效。
2. 本合同一式 陆 份, 甲方和乙方各执 叁 份, 具有同等法律效力。
3. 本合同附件与本合同具有同等法律效力。
4. 本合同的电子书面通知, 以合同载明的邮箱发送给对方, 视为送达给对方; 纸质书面通知, 以合同载明的地址发送给对方, 第二日视为送达给对方。

买方(甲方): 首都图书馆

授权代表:

日期: 2024年 4月 24日

卖方(乙方): 北京黎明文仪家具有限公司

授权代表:

日期: 2024年 4月 24日

